本合同书（合同编号：               ）； 

5.    本项目的项目建设标准、图纸、技术性文件； 

6.本合同书履行过程中甲乙双方签订的合同附件、补充合同、备忘录等其他书面文件。 

（若上述文件中就特殊事项约定优先适用的从其约定；未约定的以本条确定的先后次

序为准）。 

第三条 合同价款和付款方式 

1.价格 

本服务项目的总价（含税）为￥: 1,531,600.00 元，大写：人民币壹佰伍拾叁万壹

仟陆佰元整。 

2.付款方式 

（1）合同签订后，乙方提供等额发票和支付手续后，甲方向乙方支付，即人民币

765,800.00元（大写：人民币柒拾陆万伍仟捌佰元整）。 

（2）初步验收合格后，乙方提供等额发票和支付手续后，甲方向乙方支付，即人民

币459,480.00元（大写：人民币肆拾伍万玖仟肆佰捌拾元整）。 

（3）竣工验收合格后，乙方提供等额发票和支付手续后，甲方向乙方支付尾款，即

人民币306,320.00元(大写：人民币叁拾万陆仟叁佰贰拾元整)。 

（4）项目竣工验收合格后，中标人应按合同要求，继续提供至服务期结束。对于因

乙方原因造成损失的，甲方有权追究乙方的责任。 

3 合同期届满后，在甲方未签订新的服务合同前，乙方应按合同要求，继续提供服务

至2026 年 10 月31 日。对于因乙方原因造成损失的，甲方有权追究乙方的责任。情节严

重的，乙方应按不超过合同总额的30%支付经济补偿给甲方。 

4鉴于本项目的资金属于财政资金，具体付款将按北京市海淀区财政局的有关规定及

相关资金的实际到账金额和时间进行办理。乙方应对此有充分的知晓与理解，甲方免除因